別紙様式１
品種についての許諾に係る報告書

         　　　　令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人
農業・食品産業技術総合研究機構理事長　殿

                                　　住　　　所
                                    名　　　称
                　                  代表者氏名

  品種に係る許諾契約を締結した下記品種の譲渡の実績を契約書第５条の規定により、下記のとおり報告いたします。
記
	１．出願番号
	第　　　　　　号

	２．農林水産植物の種類

	３．品種の名称

	４．報告期間
	令和　年１月１日から令和　年１２月３１日まで

	５．種苗の譲渡の実績（第５条第１項）※無償譲渡の実績も含む

	譲渡数量
(Ａ)
(単位)
	譲渡単価（税抜）
(Ｂ)÷（Ａ）

	譲渡額（税抜）
(Ｂ)

	備  考

（　　）

（円）

（円）

	６．種苗の譲渡実績がない場合はその理由

	※５.の実績がない場合は必ず記入すること

	７．自家用の栽培向け増殖を行った数量（第５条第２項）

数量：　　　　　　　　　　　　　本

	※カンショ種・イチゴ属・バレイショ種・茶種に該当する品種のみ記入。
※所属員に変更があった場合は、氏名・住所の分かる名簿を添付すること。
※収穫物および収穫物の加工品の販売を目的として種苗を増殖した場合は５．譲渡数量へ記載すること。

	８．その他連絡事項